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Samverkanscentralen: I veckan som gick så var projektet uppe i kommunfullmäktige och 

gällde då om Stockholmsstad kunde ta ett inriktningsbeslut i frågan. Ärendet 

återremitterades till tjänstemännen då bland annat oppositionen vill ha svar på vissa frågor 

bland annat flytten av KH. Vi får återkomma i frågan när vi vet mera.  

Nacka: BRF har noterat att vid ett flertal tillfällen så går man på station Nacka ner i operativ 

förmåga för att kunna hålla utbildningar för sina medborgare. Vissa dagar kan Nacka 

kommun endast ha 1 +2 i beredskap. BRF anser att Södertörn som ansvarar för Nackas 

räddningstjänst har en ambition och organisation som påverkar SSBF totala beredskap. BRF 

uppmanar AG att få till en uppgörelse inom länet då även andra angränsande organisationer 

utnyttjar SSBF:s beredskap negativt. Det kan i det långa loppet inte vara tänkt att 

Storstockholms kommuninvånare indirekt ska betala för att hålla beredskap åt annan 

räddningstjänst.  

Räddningsenheter rödmärkta på grund av personalbrist: Som BRF har tolkat situationen så 

har AG för avsikt att fortsätta med detta, AG vill dock vänta och senare redogöra hur stor 

ambitionssänkning man kan tänkt sig. BRF påtalade att detta inte kan accepteras och 

politiken måste ge sin syn på detta. BRF kan bara avvakta till senare i april då förslag på 

eventuella ekonomiska besparingar ska presenteras.  

Täckstyrkans framtid. BRF ville lyfta frågan om hur täckstyrkans framtid kommer att se ut. 

AG berättade att man eventuellt kommer att utreda om man kan intrigera täckstyrkan på 

någon central placerad station. Täckstyrkan skulle då upphöra och den station som blir 

aktuell får då ta över personalansvaret och ansvara för att bemanna en täckstyrka. Om en 

utredning blir aktuell kommer AG att ta in synpunkter från den personal som idag är 

placerad på täckstyrkan samt övriga berörda parter.  
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Ekonomi: 2009 till 2014 ska vi spara 40,1 miljoner allt enligt tidigare beslut. Revisorer och 

inhyrda konsulter kommer att den 14 april ge en delrapport på orsaken till underskottet. 26 

april ska detta material presenteras för politiken. Alla ingångsvärden från tidigare fusion 

håller på att granskas ex PO = pensionskostnader, hyresavtal/anläggningskostnader och 

semesterskulder.  

BRF önskade att AG tydliggör hur man avser att hantera pågående rekrytering av KT och 

BK:s BM tjänster: Samtliga fack var enade om att de medarbetare som innehar en fasttjänst 

eller har ett anställningsbevis som BM har förtur till de nya tjänsterna som är utlysta. AG 

återkommer i ärendet innan denna BM rekrytering slutförs. 
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